

**Holdingselskabet Martin Madsen ApS**

Grønnekildevej 6  
4600 Køge

CVR-nr. 28715048

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. april 2026

---

Martin Næstrup Madsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Holdingselskabet Martin Madsen ApS  
Grønekildevej 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 28715048

### Direktion

Martin Næstrup Madsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, Statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Cirkom A/S CVR nr. 26 78 35 69 samt at foretage investeringer i værdipapirer m.m.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 773.184 mod DKK 1.142.526 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.667.962.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.760</b>	<b>-14.484</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	767.892	1.062.002
Finansielle indtægter		40.589	118.486
Finansielle omkostninger		-14.985	-766
<b>Resultat før skat</b>		<b>774.736</b>	<b>1.165.238</b>
Skat af årets resultat	2	-1.552	-22.712
<b>Årets resultat</b>		<b>773.184</b>	<b>1.142.526</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	767.892	62.002
Overført resultat	-244.708	680.524
<b>Årets resultat</b>	<b>773.184</b>	<b>1.142.526</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Kapitalinteresser	3	2.478.026	2.710.134
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.478.026</b>	<b>2.710.134</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.478.026</b>	<b>2.710.134</b>
Andre tilgodehavender		5.088	3.552
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.647	1.733
Udskudte skatteaktiver	2	3.846	5.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.581</b>	<b>10.683</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	541.921	621.946
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>541.921</b>	<b>621.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.643.934</b>	<b>2.979.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.197.436</b>	<b>3.611.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.675.462</b>	<b>6.321.831</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.753.028	1.985.136
Overført resultat		3.539.934	3.784.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.667.962</u></b>	<b><u>6.294.778</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		0	19.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>27.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>27.053</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.675.462</u></u></b>	<b><u><u>6.321.831</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	1.923.134	3.104.118	300.000	5.452.252
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		62.002	680.524	400.000	1.142.526
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.985.136</b>	<b>3.784.642</b>	<b>400.000</b>	<b>6.294.778</b>
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		767.892	-244.708	250.000	773.184
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-1.000.000	0		-1.000.000
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.753.028</b>	<b>3.539.934</b>	<b>250.000</b>	<b>5.667.962</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-1.733	-5.398		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	4.060
Betalt vedrørende tidligere år	1.733			
Skat af årets resultat	0	1.552	1.552	22.712
Betalt udbytteskat	-2.647			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<u><b>-2.647</b></u>	<u><b>-3.846</b></u>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<u><b>1.552</b></u>	<u><b>26.772</b></u>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.647	-3.846		
<b>I alt</b>	<u><b>-2.647</b></u>	<u><b>-3.846</b></u>		

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Holdingselskabet Martin Madsen ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cirkom A/S	50%	500.000	1.535.784	4.956.052	767.892	2.478.026
<b>I alt</b>					<b>767.892</b>	<b>2.478.026</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						2.478.026
<b>I alt</b>						<b>2.478.026</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-16.467
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	541.921